
 

 

DIVADLO NOD - NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD  

Návštěvní řád je součástí Obchodních podmínek a určuje podmínky, které musí divák dodržovat v 
prostorách Divadla NoD. Tento řád platí pro všechny prostory, ve kterých Divadlo NoD pořádá 
akce a divadelní představení.   

• Divák je povinen respektovat pokyny hledištního personálu, produkčního nebo 
uměleckého dozoru a dalších oprávněných osob a je povinen dodržovat pokyny uvedené na 
vstupenkách. 

• Každý divák vstupující do Divadla NoD je povinen se prokázat platnou vstupenkou. 
Divák se zakoupenou studentskou vstupenkou bude před vstupem do sálu vyzván k 
předložení studentského dokladu.  

• Do prostor Divadla je zakázáno vstupovat podnapilý a pod vlivem omamných látek, se 
zbraní, nebo v doprovodu zvířat, a to bez nároku na vrácení vstupného.  

• Divák, který svým chováním ohrožuje bezpečnost ostatních diváků, ruší probíhající 
představení či obtěžuje ostatní diváky, může být bez nároku na vrácení vstupného 
vykázán z divadla, stejně tak jako divák, který nevyhoví pokynům hledištního personálu.  

• Divák, který přijde pozdě, tedy po začátku představení, nemůže být vpuštěn do sálu a 
Divadlo NoD nemá povinnost mu vrátit vstupné.  

• Do Divadla NoD je možné vnášení pití, a to pouze před začátkem představení. Vnášení 
jakéhokoli jídla není povoleno. Kouření (elektronické cigarety nevyjímaje) je v prostorách 
Divadla NoD zakázáno.  

• Dítě musí mít vlastní vstupenku, pokud není uvedeno jinak. Za nezletilé osoby a jejich 
chování odpovídá rodič, zákonný zástupce, pedagogický dozor či doprovod. Prosíme 
diváky, aby vždy zvážili, jestli je daná inscenace z repertoáru Divadla NoD vhodná pro 
danou věkovou kategorii dětského diváka.  

• Divadlo NoD neodpovídá za škodu na předmětech odložených v šatně, jejichž 
odkládání v šatně není obvyklé (např. cennosti, doklady, klíče, mobilní telefony, či jiná 
elektronická zařízení). Do šatny je zakázáno odkládat zbraně, nebezpečné předměty, 
zapáchající věci a látky, které by mohly poškodit ostatní uložené oděvy a věci. 

• Informace o bezbariérovém vstupu pro zdravotně postižené osoby jsou uvedeny na 
webových stránkách Divadla NoD nebo je poskytne oprávněná osoba v místě konání.  

• V případě nouzového přerušení představení nebo jiné neočekávané situace je divák 
povinen dodržovat pokyny hledištního personálu, případně produkčního nebo uměleckého 
dozoru.  

• Vstupem do prostor NoDu návštěvníci souhlasí s pořizováním fotografií a zvukových a 
zvukově obrazových záznamů své osoby. Tyto pak můžeme bezplatně použít pro 
reklamní, propagační a podobné účely. Nesouhlasíte-li s natáčením své osoby, informujte o 
tom prosím konkrétního člověka, který právě záznam pořizuje. 


